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Saavutettavuusseloste 
 
 
 
Niuvanniemen sairaala pyrkii takaamaan niuva.fi -verkkosivuston saavutettavuuden digitaalisten pal-
velujen tarjoamista koskevan lain 306/2019 mukaisesti. Laki pohjautuu EU:n saavutettavuusdirektii-
viin, joka pyrkii takaamaan kaikille tasavertaiset mahdollisuudet käyttää digitaalisia palveluja.  
 

Lain vaatimustenmukaisuus 
 
Niuva.fi -verkkosivusto täyttää digipalvelulain asettamat kriittiset saavutettavuusvaatimukset, eli 
WCAG 2.1 A ja AA -tasojen kriteerit. Vaatimusten noudattamatta jättämiset mainitaan alla kohdassa 
Ei-saavutettava sisältö. 

 

Saavutettavuusselosteen laatiminen 
 
Seloste on laadittu 21.9.2020 ja sen tiedot perustuvat itsearvioon ja ulkopuolisen toimittajan tekemään 
arviointiin. Sivuston teknisen rakenteen analysoimiseen käytettiin Siteimprov- ja Webaim.org -työka-
luja. Selostetta on päivitetty 25.3.2021 ja 19.10.2021.  
 

Ei-saavutettava sisältö 
 
Seuraava keskeinen sisältö ja/tai toiminnot eivät ole vielä vaatimusten mukaisia: 
 

1. Liitetiedostot eivät kaikilta osin täytä saavutettavuusvaatimuksia. Liitteitä ja tiedostoja 
korjataan saavutettavuusvaatimusten mukaisiksi sitä mukaan, kun niitä muutoinkin 
päivitetään. 
 

2. Sisällössä on puutteita tekstien otsikoinnissa.  
 

3. Sivuston footer-osion copyright-tekstin kontrasti on heikko. 
 

4. Sivustolla on käytetty taulukoita sisällön siistimiseen näkeville käyttäjille. 
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Palaute ja yhteystiedot 
 
Huomasitko saavutettavuuspuutteen? Ilmoita siitä meille ja pyrimme korjaamaan ongelman ensi ti-
lassa. Voit ottaa yhteyttä sähköpostilla tai soittamalla. 

 sähköpostiosoite: palaute(at)niuva.fi 

 Niuvanniemen sairaalan vaihde: 0295 242 111, pyydä yhdistämään IT-
palveluyksikköön.  
 

 

Täytäntöönpanomenettely 
 
Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta sivuston ylläpitäjälle. Vastauk-
sessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lain-
kaan kahden viikon aikana, voit antaa palautteen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston saavutettavuusvaatimukset.fi -sivustolla kerrotaan, miten valituksen voi tehdä 
ja miten asia käsitellään. 
 
 
Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

 saavutettavuusvaatimukset.fi -verkkosivut 

 sähköposti saavutettavuus@avi.fi 

 vaihde 0295 016 000 
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